



## Howeni Eurosafe Denmark A/S

Valhøjs Alle 158  
2610 Rødovre  
CVR-nr. 25472195

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
25.05.2020

---

**Ejgil Egsgaard**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Howeni Eurosafe Denmark A/S

Valhøjs Alle 158

2610 Rødovre

CVR-nr.: 25472195

Hjemsted: Rødovre

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Bestyrelse

Flemming Kühl, formand

Anett Leth Egsgaard

Ejgil Egsgaard

## Direktion

Ejgil Egsgaard, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af udvikling, produktion, service og installation af mekaniske sikringsløsninger, som betjeningsluser, forsegling, kontaktsikring, nøglehåndtering, pengeskabe, piktogrammer og mærkning.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 822 t.kr., mod et underskud på 1.049 t.kr. i 2018.

Selskabets resultat anses for utilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.032.613</b>	<b>1.886.683</b>
Personaleomkostninger	1	(1.812.586)	(2.593.637)
Af- og nedskrivninger	2	(84.458)	(161.361)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(864.431)</b>	<b>(868.315)</b>
Andre finansielle omkostninger	3	(95.617)	(107.549)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(960.048)</b>	<b>(975.864)</b>
Skat af årets resultat	4	137.786	(73.431)
<b>Årets resultat</b>		<b>(822.262)</b>	<b>(1.049.295)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(822.262)	(1.049.295)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(822.262)</b>	<b>(1.049.295)</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter	6	62.650	83.533
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle aktiver</b>	5	<b>62.650</b>	<b>83.533</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		126.268	273.843
<b>Materielle aktiver</b>	7	<b>126.268</b>	<b>273.843</b>
Deposita		91.538	91.538
<b>Finansielle aktiver</b>	8	<b>91.538</b>	<b>91.538</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>280.456</b>	<b>448.914</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		561.545	1.125.312
Forudbetalinger for varer		0	57.766
<b>Varebeholdninger</b>		<b>561.545</b>	<b>1.183.078</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		748.937	1.542.376
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		137.786	0
Periodeafgrænsningsposter		77.088	14.125
<b>Tilgodehavender</b>		<b>963.811</b>	<b>1.556.501</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>354.753</b>	<b>12.711</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.880.109</b>	<b>2.752.290</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.160.565</b>	<b>3.201.204</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019 kr.</b>	<b>2018 kr.</b>
Virksomhedskapital		2.500.000	2.500.000
Reserve for udviklingsomkostninger		48.867	83.533
Overført overskud eller underskud		(2.350.011)	(1.562.415)
<b>Egenkapital</b>		<b>198.856</b>	<b>1.021.118</b>
Bankgæld		0	682.397
Leverandører af varer og tjenesteydelser		483.754	865.688
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.143.667	0
Anden gæld		334.288	632.001
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.961.709</b>	<b>2.180.086</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.961.709</b>	<b>2.180.086</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.160.565</b>	<b>3.201.204</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	2.500.000	83.533	(1.562.415)	1.021.118
Overført til reserver	0	(34.666)	34.666	0
Årets resultat	0	0	(822.262)	(822.262)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>2.500.000</b>	<b>48.867</b>	<b>(2.350.011)</b>	<b>198.856</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	1.713.512	2.486.647
Pensioner	76.346	41.500
Andre omkostninger til social sikring	16.703	28.442
Andre personaleomkostninger	6.025	37.048
	<b>1.812.586</b>	<b>2.593.637</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>3</b>	<b>5</b>

## 2 Af- og nedskrivninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Afskrivninger på immaterielle aktiver	0	20.883
Afskrivninger på materielle aktiver	84.458	140.478
	<b>84.458</b>	<b>161.361</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	43.667	0
Renteomkostninger i øvrigt	27.755	92.671
Øvrige finansielle omkostninger	24.195	14.878
	<b>95.617</b>	<b>107.549</b>

## 4 Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Ændring af udskudt skat	0	73.431
Refusion i sambeskatning	(137.786)	0
	<b>(137.786)</b>	<b>73.431</b>

## 5 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.	Goodwill kr.
Kostpris primo	104.416	2.280.000
Afgange	0	(2.280.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>104.416</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	(20.883)	(2.280.000)
Årets afskrivninger	(20.883)	0
Tilbageførsel ved afgange	0	2.280.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(41.766)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>62.650</b>	<b>0</b>

## 6 Udviklingsprojekter

Udviklingen består af afholdte omkostninger til IT-projekt, der reducerer selskabets IT-omkostninger.

## 7 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	633.727
Afgange	(191.639)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>442.088</b>
Af- og nedskrivninger primo	(359.884)
Årets afskrivninger	(63.575)
Tilbageførsel ved afgange	107.639
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(315.820)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>126.268</b>

## 8 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	91.538
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>91.538</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>91.538</b>

## 9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019 kr.	2018 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>771.400</b>	<b>1.096.089</b>

## 10 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Egsgaard Holding Esbjerg ApS, som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Til og med 31.03.2019 indgik selskabet i en dansk sambeskatning med FTS Gruppen A/S, som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr.

Virksomhedens pengeinstitut har stillet arbejdsgatantier for 292 t.kr.
